temporis solverentur venerabilibus fratribns nostris

archiepiscopo Tholosano ejusque suffraganeis, quo-

usque diocesum limitatio ac ipsorum realis assignatio

portionum essent ad executionem adducte. Verum

quoniam, sicut audivimus, adhuc eisdem archiepiscopo

et suffraganeis aliqua inde pro rata dicti temporis

usque ad festum beati Johannis Baptiste proxime pre-

teritmn solvenda supersunt, volumus et vestre discre-

tioni per apostolica scripta niandamus quatenus, de

residuo fructuum, reddituum, proventuum et jurium

predictorum vobis ad colligendum commisse', dicta-

rum litterarum forma dihgenter attenta et in omnibus

observata, prefatis archiepiscopo et suffraganeis vel

certis eornni nuntiis, quicquid pro rata temporis usque

ad festum predictum solvendum eis superesse repe-

reritis de portionibus antedictis, indilate solvatis,

deducturi (amen, de snmma cuilibet propter hoc

exolvenda, eam pecunie quantitatem ad quam eorum

(juilibet juxta declarationem nostram pro assignatis

sibi redditibus antique décime ratione tenetur, de hiis

autem que illis cxolveritis ab eis recipiatis vdoneas

apodixas, deductionem hujusmodi continentes, quas

cum prefatis nostris ac presentibus litteris vestri

ratiocinii tempore in nostra caméra producatis^. »

' iN° 698.

- Cf. Cette lettre, qui est en rapport étroit avec les précé-

dentes (n"" 698-700), a évidemment la même date.

703 [Avignon, 5 septembre 1318.]

Eisdem ut quosdam fruclus prœdicti quondam episco-

patus Tolosani prias perceptos, certis personis resti-

tuant. (Rec. 109, fol. 132, c. 625; — Reg. 110, p. ii,

fol. 20 v°, c. 107 et 663.)

.' Eisdem. Cum venerabili fratri nostro B., tune

abbati, nunc episcopo Electensi, ac dilecto filio Avque-

lino de Blavia, Engolismensi et Ravmbaldo de Rechi-
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gnevoysin, Avalonensi in ecclesia Eduensi archidia-

conis, etBerengario de Olargiis, ranonico Narbonensi,

capellanis nostris et nuntiis, per alias uostras certi

tenoris litteras mandasse dicamur ul nonniillis per-

sonis que renuerant décimas, redditus atque jnra ad

mensam quondam Tholosani episcopi spectantia, (pio

pridem, videlicet vi° kal. octobris, anno Domini millc-

simo ccc° septimo decimo, ad mensam eandein duxinuis

proinde revocanda', fructus hiijusmodi decimariiui,

jurium atque roddituura perceptos ante rovocationeni

nostram Inijusiiiodi, quos de gratia concesseramus

eisdem, restituere procurarent, volumus et discrétion!

vestre per apostolica scripta mandamus quatenus